
1 

DIRECTUM-25360-846760  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 25.09.2018 №  1991/13-01 
 

О внесении изменений в Административный 
регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Выдача решения о переводе  жилого 

помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое помещение", утверждённый 

постановлением Администрации городского округа 
Чехов от 13.02.2018 № 0294/13-01   

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка 
разработки и утверждения административных регламентов», Правилами 
подачи и рассмотрения жалобы на решения и действия (бездействие) 
федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, 
государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.08.2012 № 840, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в 
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», 
утверждённый постановлением Администрации городского округа Чехов от 
13.02.2018 № 0294/13-01, следующие изменения: 

1.1. пункт 28.18. раздела V изложить в следующей редакции: 

 



2 

DIRECTUM-25360-846760  

  «28.18. Администрация вправе оставить жалобу без ответа, о чём 
заявитель извещается в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы, в 
следующих случаях: 

1) отсутствия в жалобе фамилии Заявителя или почтового адреса 
(адреса электронной почты), по которому должен быть направлен ответ; 

2) наличия в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, 
угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членам его 
семьи; 

3) отсутствия возможности прочитать какую-либо часть текста 
жалобы.»; 

1.2. пункт 21.4. раздела II исключить.  
2. Организационному управлению Администрации городского округа 

Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов           
Пруцакова И.Ю. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1991/13-01
	№ 
	25.09.2018
	от

